



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Birkemose Allé 39
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

SØREN BURGAARD SØRENSEN HOLDING APS

KILDEVEJ 34, 6710 ESBJERG V

ÅRSRAPPORT

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 23. maj 2016

Søren Burgaard Sørensen

CVR-NR. 29 60 49 40

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Søren Burgaard Sørensen Holding ApS Kildevej 34 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 29 60 49 40 Hjemsted: Esbjerg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Burgaard Sørensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkemose Allé 39 6000 Kolding
Pengeinstitut	Danske Bank Esbjerg afdeling Torvet 18 6700 Esbjerg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 1.314 t.kr. Egenkapitalen udgør herefter 1.238 t.kr. pr. 31. december 2015.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 tkr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE		1.330.705	157
Eksterne omkostninger.....		-4.760	-12
DRIFTSRESULTAT		1.325.945	145
Andre finansielle omkostninger.....		-12.180	-12
RESULTAT FØR SKAT		1.313.765	133
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		1.313.765	133
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for netto opsk. efter indre værdis metode.....		1.233.090	0
Overført resultat.....		80.675	133
I ALT		1.313.765	133

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		1.642.423	356
Finansielle anlægsaktiver.....	1	1.642.423	356
ANLÆGSAKTIVER.....		1.642.423	356
Varebeholdninger.....		50.000	0
Likvider.....		45.420	53
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		95.420	53
AKTIVER.....		1.737.843	409
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125
Reserve for netto opsk. efter indre værdis metode.....		1.233.090	0
Overført overskud.....		-120.546	-201
EGENKAPITAL.....	2	1.237.544	-76
Gæld til associerede virksomheder.....		253.642	242
Anden gæld.....		246.657	243
Kortfristede gældsforpligtelser.....		500.299	485
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		500.299	485
PASSIVER.....		1.737.843	409
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

NOTER

Note

Finansielle anlægsaktiver

1

	Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris 1. januar 2015.....	409.333
Kostpris 31. december 2015.....	409.333
Opskrivninger 1. januar 2015.....	-53.615
Udloddet resultat	-44.000
Årets opskrivninger	1.330.705
Opskrivninger 31. december 2015.....	1.233.090
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....	1.642.423

Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Stemme- og ejerandel
Burgaard Sørensen Holding ApS.....	4.927.317	3.992.114	33 %

Egenkapital

2

	Anpartskapital	Reserve for netto opsk. efter indre værdis metode	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	125.000	0	-201.221	-76.221
Forslag til årets resultatdisponering.....		1.233.090	80.675	1.313.765
Egenkapital 31. december 2015.....	125.000	1.233.090	-120.546	1.237.544

Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

Eventualposter mv.

3

Som følge af spaltningen den 1. Januar 2005 af Burgaard Sørensen Holding A/S hæfter Poul Burgaard Holding ApS med Søren Burgaard Sørensen Holding ApS, Lis Burgaard Holding ApS og Mads Burgaard Holding ApS for Burgaard Sørensen Holding A/S' forpligtelser på tidspunktet for spaltningens offentliggørelse.

Hæftelsen er maksimeret til selskabets egenkapital på dette tidspunkt

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4

Selskabet har til sikkerhed for pengeinstitut givet sikkerhed i anparter i Burgaard Sørensen Holding ApS. Anparterne har 31. december 2015 en bogført værdi på 1.642 t.kr.